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Innledning

Den 14. oktober 1999 ble Sikker Vakt stiftet av  Norsk Arbeidsmandsforbund, 
Privatansattes Fellesorganisasjon, Næringslivets sikkerhetsorganisasjon, 
Norsk Sikkerhetsforening og Sikkerhetsbransjens Servicekontor.

”Sikker Vakt er vaktbransjens egen godkjenningsnemnd.
Sikker Vakt skal bidra til en kontinuerlig positiv utvikling innen vaktbransjen i Norge, ved å 
sikre at vaktselskapene er eiet, administrert og drevet slik at kundene får et optimalt produkt, 
og ved å sikre at de ansattes rettigheter er ivaretatt, og at det hersker rettferdige og sunne kon-
kurranseforhold i bransjen. Sikker Vakt vil arbeide for at de som har behov for vakttjenester 
foretrekker tjenester fra de vaktselskaper som er godkjent av Sikker Vakt.”

Sikker Vakt tar sikte på å være både et konsultativt og kontrollerende organ. Sikker Vakt har derfor 
knyttet til seg kontrollører som har lang og inngående kjennskap til bransjen, slik at de kan gi 
søkere råd og veiledning om både administrative og operative spørsmål. Det er kontrollørens plikt 
å rådgi søker om hvordan kravene til godkjenning skal kunne oppfylles. 

Alle vaktselskaper som har godkjenning av politiet iht Lov om vaktvirksomhet av 2001 kan søke 
om godkjenning. 

Aministrativt

Det har ikke vært endringer i foreningenes representanter til Sikker Vakt i 2002.

Leder Jan Eddie Tinlund representerer Norsk Sikkerhetsforening (NSF)
Berit Børset Solstad representerer Næringslivets sikkerhetsorganisasjon (NSO) 
Elisabeth Haaversen representerer Norsk Arbeidsmandsforbund (NAF)
Lars-Petter Larsen representerer Privatansattes Fellesorganisasjon (PRIFO)
Svein Berg representerer Sikkerhetsbransjens Servicekontor (SBS)
 
Sikker Vakt har i 2002 avholdt 7 møter og behandlet til sammen 49 saker. 
Alle vedtak har vært enstemmig.

Regelverk

I 2002 ble kravet til tariffavtale innskjerpet, ved at det nå kreves at det skal være inngått tariff-
avtale med enten Norsk Arbeidsmandsforbund (NAF) eller Privatansattes Fellesorganisasjon 
(PRIFO).
På grunn av de erfaringer Sikker Vakt har fått gjennom godkjenning av mange selskaper gjennom 
flere år, ble det høsten 2002 i samarbeid med vaktbransjen, igangsatt arbeid med å oppdatere og 
justere kravene for godkjenning. Særlig har det vist seg å være behov for endringer med hensyn til 
hvordan samarbeidende selskaper skal behandles. 
De nye kravene vil bli gjort gjeldende fra og med 2004

Kontrollører

Sikker Vakt har benyttet de samme kontrollører som tidligere.
De har alle lang og bred erfaring fra bransjen. Kontrollørene blir engasjert av 
Sikker Vakt til å foreta kontroll av de selskaper som søker om godkjenning, og til å foreta
Årskontroll av godkjente selskaper.

Jan Egil Jacobsen har vært sikkerhetssjef i Regjeringskvartalet og er nå sikkerhetssjef på Aker 
Sykehus. Jacobsen har vært mye brukt som rådgiver for offentlige innkjøpere av vakttjenster. 
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Arve Pisani har vært ISO revisor i Grøner Sertification. Han har vært revisor for større vaktselska-
per, og har derfor inngående kunnskap om hvordan vaktselskap både kan og bør drives. 
Nils Skarning har 25 års tjeneste fra politiet, hvorav 15 år på kriminalpolitisentralen (Kripos). Han 
har vært sikkerhetssjef i Postbanken og president i Norsk Sikkerhetsforening 

Gebyrer for godkjenning

Det har ikke vært noen endring i verken søknadsgebyr eller årsavgift i 2002.
Begge gebyrer regnes ut fra søkers netto omsetning av varer og tjenester som faller inn 
under Lov om vaktvirksomhet.  For tiden gjelder følgende satser:

Omsetning         Søknadsgebyr         Årsavgift
Under 3 millioner Kr.  5.000 Kr.  2.000
3–12 millioner Kr.  10.000 Kr.  4.000
12–50 millioner Kr.  20.000 Kr.  8.000
50–200 millioner Kr.  40.000 Kr.  16.000
Over 200 millioner Kr.  80.000 Kr.  32.000

Markedsføring

Etter at Sikker Vakt ble stiftet i oktober 1999, har ordningen fått bred omtale i en rekke fagtids-
skrift. Ordningen er utelukkende positivt mottatt. En bransje som lever av å ta ansvar for andres 
sikkerhet og verdier,  må ha seriøse eiere, være godt drevet, og ha godt opplærte og motiverte 
medarbeidere. 
Det er vårt inntrykk at ordningen er i ferd med å vinne tilslutning både i vaktbransjen og blant 
bransjens kunder. Dette vises ved at det i flere store anbud er satt krav om at vaktselskapene skal 
være godkjent av Sikker Vakt.

Sikker Vakt har eget domene på internet; www.sikkervakt.org
Her er alle vesentlige dokumenter lagt ut, og en ajourført liste over godkjente bedrifter. 

Godkjente selskaper

Så snart et selskap har oppnådd godkjenning vil dette bli bekjentgjort på Sikker Vakt 
sine Internett sider. Ved utgangen av 2002 var følgende 8 selskaper godkjent;
 
 Norsk Vektertjeneste AS 
 Protect Servicepartner AS
 Trygghets Tjenesten AS (Fusjonert med Vakt Service den 1. juli 2001)
 Securitas AS
 Vakt Service AS

 Nesodden Energi AS (Falken Franchisetager)
 Østfold Vakt AS (Falken Franchisetager)
 Quelle AS (Falken Franchisetager)

Søknader

To nye selskaper søkte om godkjenning i 2002. Av disse fikk Østfold Vakt godkjenning, mens 
det andre selskapet fortsatt er under behandling. Totalt er det 15 selskaper som har søkt om 
godkjenning siden Sikker Vakt ble opprettet. 



Årskontroller

Alle syv selskaper som var godkjent i 2001 har innsendt årsrapport for 2002. Av disse er det 
pr 10.03.2003 fem selskaper som har oppnådd fornyet godkjenning for 2003.
Våre kontrollører har foretatt ni stedlige kontroller som sikrer at de godkjente selskapers kunder 
får en profesjonell og trygg leverandør av sikkerhetstjenester.

Økonomi

Sikker Vakt skal være en selvfinansierende ikke profitabel organisasjon.
Sikker Vakt har ingen ansatte, og har kun marginale faste utgifter.  Medlemmene av Sikker Vakt 
driver administrasjonen av ordningen uten noen form for lønn, eller andre godtgjørelser.

Resultatregnskap:
Inntekter  kr. 214.000
Honorarer kontrollører kr. -136.629
Markedsføring kr. -38.936
Andre driftskostnader kr. -32.544
Renteinntekter kr. 1.190
Årsresultat kr. -7.081   

 
Balanse:

Bankinnskudd kr.  163.015
Utestående fordringer kr.  43.340
Sum Eiendeler kr. 206.355

Egenkapital kr. 142.314
Påløpne kostnader kr. 60.321
Leverandørgjeld kr. 3.720
Sum Gjeld kr. 206.355

Sikker Vakt har budsjettert med balanse i 2003 og med de samme satser for gebyrene.

Fortsatt drift

Nemnda mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av 
årsregnskapet.  Det drives ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø. Det har ikke inntruffet 
forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet pr. 31. 
desember 2002.

Oslo, 10. mars 2003

 Leder Jan Eddie Tinlund
  Norsk Sikkerhetsforening

 Elisabeth Haaversen    Lars-Petter Larsen
  Norsk Arbeidsmandsforbund Privatansattes Fellesorganisasjon

        Berit Børset Solstad        Svein Berg
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